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На прошлонедељном самиту EU о Западном Балкану усвојен је документ у чијој трећој 

тачки се каже да је „EU главни инвеститор и донатор у региону“, те да „невиђене 

размере и домети ове подршке морају да буду потпуно препознати и преношени                       

у јавним дебатама и комуникацији од стране партнера“ (овде). 

То ће рећи: „не планирамо никада да вас примимо у EU, али ви морате непрекидно 

да нас хвалите како смо најбољи, најлепши и најпаметнији“ (овде). 

У Србији нарочито омладина не показује неку нарочиту љубав према EU.                             

Међу студентима, однос противника и присталица EU је 40 према 29 одсто (остали су 

неодлучни), док је чак 88 одсто студената против NATO (10 одсто за; овде). 

Добро, рећи ћете, али наша омладина масовно иде да ради на Запад. Јесте, али                   

не ради сељак код оног ког највише воли, већ код оног који има највише пара. 

А највећи газда у селу је најчешће и најлошији човек. 

Сваког маја, кад матуранти прослављају крај наставе, наша квислиншка 

пристојнерија саблажњава се колико нам је омладина „националистичка“.                         

„Пукли смо као народ“, жали се Данило Ћурчић (овде), „кад осмаци славе матуру             

тако што витлају српским заставама и певају о Косову“. 

А којим ће заставама „витлати“ – америчким? И које ће песме певати – о EU? 

„Да смо покренули разговор о погубности национализма“, обајшњава Србијанка 

Турајлић (овде), „данас би матуранти певали Оду радости (химну EU – С. А.)                

уместо Видовдана“. 

Стога, мало је прича о томе да је „за све крив великосрпски национализам“ и да                

„EU нема алтернативу“. Мора то још много више и још уверљивије, каже и Брисел. 

У школе да се уведе предмет: Великосрпски геноцид – од богумила до даброва. 

https://www.b92.net/info/vesti/index.php?yyyy=2021&mm=10&dd=06&nav_category=78&nav_id=1932928
https://rs.sputniknews.com/20211010/do-sada-nevidjen-uslov-eu-srbiji-i-balkanu--ponizenje-upakovano-u-milijarde-evra-1130552848.html
https://www.danas.rs/politika/studenti-nece-u-nato-i-eu-2/
https://sveosrpskoj.com/komentari/antonic-potpuno-razumem-ocaj-kolonizatora-i-nasih-autokolonizatora/
https://mobile.twitter.com/DCurcic/status/1134408769427910656
https://www.danas.rs/politika/tadic-nije-pao-sa-vlasti-zbog-hapsenja-ratnih-zlocinaca/
https://sh.wikipedia.org/wiki/Bogumili_u_Ra%C5%A1koj
https://pescanik.net/naucni-blagoslov/


А из логике да се учи следећи силогизам. 

1. из Хрватске (NDH 2.0) протерано 400.000 Срба; 

2. из FBiH протерано 400.000 Срба; 

3. из „Косове“ протерано 200.000 Срба; 

4. из Србије протерано од других нација: нико. 

Дакле, за све је крив српски национализам и Србију треба денацификовати. 

Родоначелница српског аутошовинизма Србијанка Турајлић – Фото: Снимак екрана/Н-1 

Да се донесе закон о забрани довођења у питање ових очигледних и несумњивих 

истина: 

– „Србија је друштво пуно глупана и покварењака, ми смо ђубре од државе                              

у дословном смислу“ (Марко Видојковић, овде); 

– „У свакој пори српског друштва живи фашизам“ (Драган Бурсаћ, овде); 

– „Србија је пацовски шпајз“ (Игор Бесермењи, овде); 

– „Шта је 78 дана бомбардовања наспрам четири године опсаде Сарајева?“                  

(Сафета Бишевац, овде); 

– „Дигнута три прста су измишљени симбол под којим су учињени непојамни злочини“ 

(Динко Грухоњић, овде); 

– „Геноцид у Сребреници (не признају) … само људи који су психички оболели,                       

које би требало хоспитализовати“ (Ненад Чанак, овде) 

https://www.24sata.hr/news/srbija-je-drustvo-puno-glupana-i-pokvarenjaka-mi-smo-dubre-od-drzave-u-doslovnom-smislu-755583
https://twitter.com/dijalekticar/status/1362527484617633793?s=20
https://www.danas.rs/dijalog/licni-stavovi/pacovski-spajz/
https://www.danas.rs/kolumna/safeta-bisevac/mart-1999/
https://www.autonomija.info/dinko-gruhonjic-beograde-laku-noc.html
https://www.autonomija.info/nenad-canak-republika-srpska-je-politicki-nezdrava-pojava.html


– „Српски национализам своју ружну чељуст и дан-данас непрестано помаља,                 

увек спреман да угризе“ (Биљана Србљановић, овде); 

– „Кочоперно понављање да је земља спремна да се брани ако је неко нападне је 

ратнохушкачки став“ (Срђан Милошевић, овде); 

– „Арно Гујон је пробисвет и фашиста“ (Весна Пешић, овде); 

– „Српска духовност је православни кукасти крст. На коме треба распети све што није 

српско“ (Томислав Марковић, овде); 

– „Најбоље да се донесе закон којим би се српски манастири одузели Србији                             

и СПЦ“ (Борис Дежуловић, овде); 

– „У историју се улази историјским потезима: уђеш у NATO; уђеш у EU; признаш Косово“ 

(Слободан Георгиев, овде); 

– „Грешка је да народ одлучује о чланству у EU“ (Исток Павловић, овде); 

– „Србија није у NATO због византијског наслеђа“ (Филип Ејдус, овде) 

– „Велелепност средњовековних цркава и градова којим се српство дичи мери се 

костима и крвљу ромских робова који су их градили“ (Ивана Пражић, овде). 

Уз то, да се уради и што више емисија на тему: 

– токсични руско-великосрпски дискурс довео до изумирања делфина у Дунаву; 

– летоваo сам у Хрватској и ништа страшно ми се није догодило, само осам пута био 

код вулканизера, ситница; 

– не зна се шта је горе: малигни византијски или малигни руски утицај; 

– Запад је увек у праву, чак и онда кад није; заправо, поготово онда кад није; 

– љубљење три пута је нехигијенско (гост Кишјухас, овде) 

– још један ћирилични графит напао Динка Грухоњића; 

– да радосно уђемо у NATO јер ћемо бити лансирна рампа за нуклеарне ракете                

када крене напад на малигну и одвратну Русију; 

– никад довољно квислиншког подсмеха према обичном народу; 

– да нам још један припадник касте с ФДУ објасни како је он грађанин света,                                

и да због тога мора да га храни чистачица из Врања и столар из Вршца; 

– на сваку годишњицу злочина који је починио неки Србин: „српски злочини, одвратно, 

морамо да се суочимо с прошлошћу, нису џабе комшије побегле од нас…“; 

– на сваку годишњицу масакра над Србима: „криви Милошевић, великосрпски 

национализам, СПЦ, САНУ, четници, Гарашанин…“ 

https://javniservis.net/komentar/biljana-srbljanovic-malogradanska-duhovnost/
https://pescanik.net/24-metra-i-68-tona-bronze/
https://twitter.com/vestoma_Tomy/status/1332084372401483780
https://stav.ba/vijest/srpska-duhovnost-zaudara-na-spaljeno-ljudsko-meso/372
https://www.danas.rs/dijalog/licni-stavovi/spasimo-srpske-svetinje/
https://twitter.com/SlobaGeorgiev/status/1441509216250851334%2024.9.2021
https://www.politika.rs/scc/clanak/358313/Zasto-je-greska-da-narod-odlucuje-o-clanstvu-u-EU
http://files.isanet.org/ConferenceArchive/174caf23883d4afab64a1434bf51c67c.pdf
https://pescanik.net/i-opet-koliko-je-srbija-bela/
https://www.danas.rs/kolumna/aleksej-kisjuhas/ima-li-sociologa-u-kriznom-stabu/


Српски аутошовинисти и ЕУ намесници (илустрација) – Фото извор: Блог Бранка Драгаша 

Србија да финансира што више регионалних пројеката помирења у којима су 

Муслимани жртве, Хрвати EUропљани, а Срби геноцидаши.  

Бојан Тончић да руководи пројектом: Концентрациони логори у Србији (1991-1995)            

за Хрвате и Бошњаке („србијанско друштво … (да) призна постојање концентрационих 

логора …за Хрвате у Сремској Митровици… код Бегејаца …у Институту безбедности на 

Бањици … логори за Бошњаке: у Митровом Пољу … и Шљивовици; …(они за 

‘србијанске’ ђаке треба да буду) дестинације екскурзија и едукативних 

обилазака“; овде). 

Да буџет Србије за 2022. буде: 

– 200 милијарди за Чонградинку и Danas; 

– 200 милијарди за Грухоњића и NDNV; 

– 200 милијарди за Кесића и „аха-ха-попови-из-аудија“ шегу; 

– 200 милијарди за штампање Filosofije palanke у 825.436 милиона примерака; 

– 200 милијарди за Влајсу Арсенијевића као накнаду за душевни бол што се родио  као 

Србин; 

– 2000 милијарди за Дубравку Стојановић и пројекат „Како су Срби патентирали гасну 

комору, црначко ропство и истребљење мамута“. 

https://remarker.media/politika/kad-zrtve-ubijaju-zlikovce
https://mobile.twitter.com/elpinturicchi0/status/1280470998597451776
https://www.vreme.com/cms/view.php?id=1614112
https://www.vreme.com/cms/view.php?id=1614112
https://iskra.co/kolumne/kad-revizionisti-brane-istoriju/
https://iskra.co/kolumne/kad-revizionisti-brane-istoriju/


Визија-мисија: да се сва српска омладина угледа на нашу дечицу из круга двојке, само 

урбано и блеја, кафиџонка с розе ћебенцетом до два, уз спрдање на рачун Србистана, 

ко-нас-завади вајкање, нормалносветство и ко-последњи-изађество, прстићима да се 

слажу срдашца нашим ZG сусједима, фуј неприхватачи косовске реалности… 

А увече у Дорћолplatz на причу „о деконструкцији штетних и опасних наратива“, све 

пуно Милошевићевих хладњача, нациолога, геноцидолога и других отварача очију,        

па да онда колективно гледамо Newsmax Adria BG и Pregled dana, који обавезно 

започиње (као емисија од 18. јуна 2021, овде) са: 

„Где сте били деведесетих? Колико сте села спалили? Јесте ли довели кући бар један 

фрижидер, прстен или златан зуб? Јесте ли убили бар једног човека у Сребреници? 

Укопасте ли неког Албанца у масовну гробницу?“. 

Е, тако да васпитавамо нашу омладину! Да је научимо да нам само још мало треба.     

Још које, ту и тамо, прихватање реалности, још које, ту и тамо, суочавање са српским 

геноцидом… И ево нас на циљу: да се сви држимо за руке и певамо Оду радости,               

па да затим трчимо по цветним пољима окружени EU лептирићима… 

Аха, хоће то, хоће. 

 

Извор: Правда 

 

https://pravda.rs/2021/9/24/slobodan-antonic-ekskluzivno-za-pravdu-nase-crvene-linije/
https://twitter.com/CentarE8/status/1426520413417492481%20http:/zoomer.rs/tribina-editovanje-realnosti-zoomer/
https://pravda.rs/2021/6/20/srbija-u-soku-zbog-sramnog-uvoda-u-vesti-gde-ste-bili-devedesetih-koliko-ste-sela-spalili-ukopaste-li-nekog-albanca-u-masovnu-grobnicu/
https://www.pravda.rs/2021/10/15/slobodan-antonic-za-pravdu-eu-srpskoj-deci-moracete-da-me-zavolite/

